

Halkevleri, Belediye İş, Eğitim-Sen ve

■Baştarafı Sayfa 1'de

Dünya emperyalistleri, diğer ülkelerdeki çıkar peşinde koşan karanlık güçler ile ŞOVENİZMİ, İRKÇİLİĞİ, GERİCİLİĞİ kışkırtarak geniş halk kitlelerini ULUS, DİN, İRK davası peşine takarak emperyalist amaçlarını gerçekleştirmeyi kolaylaştıracak zeminler yaratmaktadır.

BOSNA-HERSEK'te yaşanan VAHŞET, ALMANYA'da gözü dönmüş İRKÇİ akımlarını insanlık dışı saldırıları bu güçlerin amaçlarını gerçekleştirmek için yarattıkları kargaşalıklardan sadece bir kaç örnektir.

Bu güçlerin birtek amacı vardır: ÇIKAR SAĞLAMAK. DİN ULUS, İRK onlar için önemli kavramlar değildir.

Bütün bunları saymaktaki amacımız, Ülkemizde yaşananları, Dünyada olup bitenlerden soyutlayarak anlamamızın güç oluşu nedeniyeldir.

Bu gün Türkiye'de yaşanan ETNİK, SINIFSA, ULUSAL, DİNSEL çelişki ve çatışmaları bu dünya gerçeğini göz önüne sermeden algılamak mümkün değildir.

Son yıllarda hemen bütün müslüman ülkeler İRTİCACI akımlarla çalkalanıyor. Bazı yerlerde iktidara gelmiş bu akımların mesajında din ve inanç özgürlüğü ile yetinmeyip, devleti giderek bireyi orta çağ karanlığına göre biçimlendirmek var.

Son yıllarda Ülkemizde ve İlçemizde irticacı akımlar LAİKLİK aleyhinde örgütlenmektedirler.

Bu akımlar TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN temellerine dinamit koymaya hazırlanıyorlar. Bu zihniyet şunu iyice bilmelidirki amaçlarına ulaşmaları için LAİK, DEMOKRAT ve ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNENLERİ yok etmeleri gerekir; Buna da asla güçleri yetmez ve yetmeyecektir.

Cumhuriyeti, demokrasiyi, insan hak ve özgürlüklerini yok etmeye çalışan «irticacı akımlar» karşısında Türkiye'nin yüz elli yılı aşmış «AYDINLANMA» hareketinin bütün değerleri tehlikedir.

«AYDINLANMA» yani aklın inançtan, bilimin dinden bağımsızlaşması, toplumda AKLIN ve bilimin öncülüğü, insan haklarına, demokrasiye yönelişin başta gelen koşuludur.

Çazdaşlaşma için «AYDINLANMA» dan başka bir yolda yoktur.

Bizlerin çağlarındaki gelişmelere uyararak dini sadece bir vicdan işi olarak, görüp onu yüreklerinde taşıyanlara bir sözümüz yoktur.

Böyle insanlara sonsuz saygı duyduğumuzu belirterek İRTİCA VE İRTİCACILARA KARŞI olduğumuzu buradan haykırıyoruz.

Sözümüz ve tepkimiz yaşadıkları çağdan daha ileriye bakacakları yerde geçmişin çağ dışı, bilime, akla aykırı düzenlerini getirmeye çalışılanlardır.

— AKLIN VE BİLİMİN ÖNCÜLÜĞÜNÜ
— DÜŞÜNME VE ÖRGÜTLENME ÖZGÜRLÜĞÜNÜ
— BAŞTA KADIN VE EMEKÇİLERİN OLMAK ÜZERE TEMEL İNSAN HAKLARINI

Kısaca uygarlığın ulaştığı vazgeçilmez değerleri reddederek yok sayarak bir çırpıda ortadan kaldırıp, demokrasiyi ölüme mahkum edeceklerdir.

İrtica, İnsan haklarını savunma adına, Hukuk adına, Çağdaşlık adına istenemez. Çünkü;

— İRTİCA DÜZENİ DEMOKRASİ İÇİN BİR ÖLÜMDÜR.
— İRTİCA DÜZENİ, AKLA, BİLİME, ÖZGÜR DÜŞÜNCEYE, ÇAĞDAŞLIĞA KARŞIDIR.
— İRTİCA ÇAĞ DIŞILIKTIR.
— İRTİCA DÜZENİ İNSANIN EN TEMEL HAKKI OLAN YAŞAMA ÖZGÜRLÜĞÜNÜ ELİNDEN ALAN, İNSAN BOĞAZLAMANIN İŞKENCENİN BİR SİSTEM DURUMUNA GELDİĞİ BİR DÜZENDİR.

İrtica düzeni kadına ikinci sınıf bir işlem yapılmasına olanak veren özgür düşünme ve giyinmesine meydan vermeyen bir düzendir. Kadının kadınlık onurunu koruma mücadelesini yok eden bir düzendir.

İrtica düzeni çocuklarımızı, gençlerimizi aklın ve bilimin aydınlığından alıp, ortaçağ karanlığına iten hatta cinayet işlemesine olanak veren bir düzendir.

İrtica diye yola çıkan bu karanlık emelli güçler öncelikle gençlerimizi, çocuklarımızı hedef almaktadırlar. Ne acıdırki, bunların eline düşen bu pırl pırl gençler CUMHURİYETE, ATATÜRK İLKE VE DEVRİMLERİNE, DEMOKRASİYE düşman edilmektedir. Daha da ileri gidilerek ellerine silah verilip, irtica adına cinayet işletilmektedir.

Bu güçler emellerine ulaşmak için silahlı eylem dahil her yolu denemektedirler.

Halkımız bunların doğruluğuna, yakın geçmişte özgürlük ve demokrasi savunucusu bir çok aydınımızın öldürülmesi, en son olarak ta UĞUR MUMCU cinayeti ile tanık olmuştur.

Bizler «Demokratik Kitle Örgütleri» olarak, «Demokratik gerçek anlamda laikliği savunmaktır» düşüncesinden hareketle — DEMOKRASİYE

— İNSAN HAK VE ÖZGÜRLÜKLERİNE gelen her türlü saldırı ve tehdide NEREDEN GELİRSE GELSİN karşı olduğumuzu bu tehlikeler karşısında daima uyanık bulunduğumuzu kamuoyuna duyurmayı bir borç sayıyoruz.

Herkesin aynı duyarlılık ve sorumlulukla oaması gerektiğini önemle vurguluyoruz.»

Seydişehir Tarihi'nin Üçüncü

■Baştarafı Sayfa 1'de

ları üzerine yaptığı son çalışmalarında bu eserinde ele alıyor.

Türkiye Gazetesi'nin neşrettiği Evliyalara Ansiklopedisi'nde kaynak eser olarak gösterilen Seydişehir Tarihi'ni yeniden neşreden Abdurrahman Ayaz Hoca'yı tebrik eder çalışmalarında başarılar dileriz.

Seydişehir Tarihi isimli eserinin satışının Vahdet Kitabevinde yapıldığı bildirildi.

—►O◄—

Z A Y I

Akşehir Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus Hüviyet Cüzdanımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Ömer Atagün Köse
Doğ. Ta. 1974

— ■ —

Z A Y I

İzmir Trafik Şubesinden aldığım B sınıfı sürücü belgemi kaybettim.

Hükümsüzdür.

Yılmaz İçöz

— ■ —

Z A Y I

42 - K - 3077 plakalı otomobilimin ruhsatnamesini kaybettim.

Hükümsüzdür.

Mustafa Ertuğrul Sayın

— ■ —

Z A Y I

Öğretmen Kimliğimi, Bozkır Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus Hüviyet Cüzdanımı ve Seydişehir Trafik Tescil ve Den. Büro Amirliğinden aldığım A-2/B sınıfı sürücü belgemi kaybettim.

Hükümsüzdür.

Ünver Ayhan

— ■ —

Z A Y I

Seydişehir Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus Hüviyet cüzdanımı ve işçi emekli cüzdanımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Mehmet Bostancı

Doğ. Ta. 1932

— ■ —

Z A Y I

Beko Casio marka 3908 ER MFAB 60300800 nolu Yazar Kasamın ruhsatnamesini kaybettim.

Hükümsüzdür.

Şeref Bükücü

Adliye'ye Elektrik Teknisyeni Alınacak

■Baştarafı Sayfa 1'de

Sınava katılacak adayların Endüstri Meslek Lisesi veya Teknik Lisenin Elektrik Bölümü mezunu ve Yüksek Okulun Elektrik Bölümünden mezun

olmaları gerekiyor.

Elektrik teknisyenliğine atanabilmek için uygulamalı sınavda, elektrik onarımı, el çabukluğu, becerikli ve kabiliyetli olmak gerekiyor.

HOROSAN'A VEDA

■Baştarafı Sayfa 1'de

«Şehir kur» deniyordu «Küpe Dağı şarkına»,

«Horasan diyarından ayrıl, Allah aşkına!»

Kesinleştirdi kararını, burdan ayrılacaktı,

Fakat Küpe Dağı'nı nereden bulacaktı?

Bir meraklı almıştı Sultan Seyyid Hârûn'u,

Kimden öğrenmeliydi Küpe Dağı yolunu?

Düşündü «öğrenirim yolu ancak Rabbimden,

Açıklardı elbette yolculuğu emreden».

Odasına kapanıp münacaata vardı,

Yüce Alaha sonsuz niyaz ile yalvardı.

Büyük tevekkül ile kendisinden geçmişti,

Müşâhade halinde Hakdan nidâ ermişti :

«Ya Hârûn! Gökte duran bir bulut yürüyecek,

Küpe Dağı'na kadar size yol gösterecek!».

Şevk ve heyecanıyla bu ilâhi müjdenin,

Dışına çıkıp baktı, bulunduğu hanenin.

Gördü ki gökyüzünde duran bir bulut vardır,

Yolda kendilerine kılavuzluğa hazır.

Hamdû sena eyledi Allahü teâlâyâ

Gitme vakti gelmişti artık Anadolu'ya.

Dostlarına dedi ki: «Hakkın emri bu hicret,

Küpe Dağı'na doğru etmeliyiz hareket.

Horasan ülkesinden artık ayrılıyorum,

Sizi yüce Mevlâyâ emanet ediyorum.

Ziyadesiyle üzdü ahaliyi bu haber,

«Bizi bırakma!» diye gözyaşları döktüler.

Dediler : «Olamayız buralarda biz sensiz,

Her nereye gidersen, seninle beraberiz.

Ne olur efendimiz! izin ver de gelelim,

Duanızı almakla biz de şereflenelim.»

Seyyid Hârûn «öyleyse sizlerde gelin» dedi,

Yol hazırlığı için gereken emri verdi.

Başlandı hemen yol ve deve hazırlığına,

İkmal edip çıktılar Seyyid'in huzuruna.

Kafilenin tamamı kırk şahsiyet kadardı,

Seyyid Hârûn Velî'nin kardeşleri de vardı.

Seyyid Bedreddin ile Seyyid Mahmûd efendi,

Seyyid Hârûn Velî'nin öz kardeşleri idi.

Mühim kişiler vardı ayrıca kafilende,

Akça Baba namında azizlerden biri de.

Nasıpli Sultan ile Haydar Baba, diğeri,

Ali, Gök Timur Baba Horasan yiğitleri.

Kilimboş, Zekeriya Baba ve Siyah Derviş,

Horasan erleri ki, Mevlâyâ gönül vermiş.

Evli olan yiğitler hane efradı ile,

Horasan'dan ayrıldı bu mübarek kafil.

Bağdad güzergâhıyla geçildi harekete,

Hareket etti bulut kafilyle birlikte.

Horasan diyarına artık veda ettiler,

Seyyid Hârûn Velî'nin peşisıra gittiler.

— Devam edecek —

TEBRİK

HİCRİ YILINIZI TEBRİK EDER, MİLLETİMİZE ve İSLAM ALEMİNE HAYIRLARA VESİLE OLMASINI CENAB-I HAK'TAN NİYAZ EDERİZ.

DEMİRELLER

İNŞ. MALZ. TİC. LTD. ŞTİ.